СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.11.2012                                                                                                                     № 3                                                         							                   1-ое собрание 3-его созыва
п. Северный

О формировании  комитетов Совета
Северного    сельского     поселения.

	  Руководствуясь  частью 5 статьи 31 Устава Северного сельского поселения, пунктом  1 статьи 9 Регламента  Совета Северного сельского поселения, утверждённого  решением  Совета   поселения  от  18.11.2005  № 16, Положением о комитетах Совета Северного сельского поселения, утверждённым  решением Совета Северного сельского поселения от 18.11.2005 № 17, рассмотрев вопрос о формировании комитетов,

Совет Северного сельского поселения  решил:

	1.Сформировать два комитета Совета Северного  сельского поселения и утвердить их наименования:

 контрольно-правовой, социально-экономический.

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                 Н.Т.Голованов